ولیعهد]محمدرضاپهلوی[، در سال 1939)4 اردیبهشت
ماه 1318( شرکت کردند. یک اعتبار پنج میلیون لیره ای
برای ایران در نظر گرفته شد، که به دلیل آغاز جنگ، اعتبار
مزبور را باطل کردند. در این سال سرنوشت ساز، نشانه
هایی از آغاز یک مرحله روابط گرم، بین ایران و بریتانیا، به
چشم می خــورد. در ماه مه 1941)اردیبهشت 1320(
دولت انگلستان، اقداماتی به عمل آورد تا آثار ناگوار محاصره
اقتصادی آلمان را بر بازرگانان ایرانی کاهش دهد.« اما
»رضاخان« که پیشروی آلمانی ها در اروپا و سپس در شوروی،
باورِ تسلطِ قطعی آلمان بر جهان را در ذهنش تقویت می کرد،
تا مدت ها حاضر به تغییر رویه نشد و زمانی »علی منصور«،
سیاستمدار کهنه کار و انگلوفیل را به جای »متین دفتری«،
نخست وزیر کرد، که کار از کار گذشته بود.